
259
На основу члана 59. тачка 8. и чла-

на 109. став 2. Статута Општине Бачка 
Паланка ("Службени лист Општине Ба-
чка Паланка", број 17/2008), председник 
Општине Бачка Паланка, дана 16. децем-
бра 2009. године, донео је следеће

РЕШЕЊЕ
о образовању Комисије за развој 
и имплементацију стратешког 

плана Општине Бачка Паланка и 
именовању њених чланова

I

Образује се Комисије за развој и им-
плементацију стратешког плана Општи-
не Бачка Паланка (у даљем тексту: Коми-
сија за развој и имплементацију).

II

У Комисију за развој и имплемен-
тацију се именују:

1. Александар Борковић, за пред-
седник

2. Ратко Покушевски, за заменика 
председника

3. Милан Свиларов, за члана
4. Борислав Јовић, за члана
5. Сунчица Вјештица, за члана
6. Стеван Бељански, за члана
7. Слободан Шкорић, за члана
8. Александар Богуновић, за члана
9. Мирослав Ристић, за члана.

III
Задатак Комисије за развој и им-

плементацију је да анализира потребе, 
стање, проблеме и могућности, дефи-
нише и предлаже стратешке приоритете 
развоја, у сарадњи са надлежним инсти-
туцијама, организацијама и општинским 
службама утврђује предлоге годишњих 
акционих планова и износе средстава по-
требних за њихову реализацију.

Комисија за развој и имплемента-
цију координира израду и прати импле-
ментацију општинског стратешког плана 
и одговоран је за спровођење процеса 
мониторинга и евалуације.

Комисија за развој и имплемента-
цију најмање једном годишње извештава 
Скупштину Општине о имплементацији 
стратешког плана и постигнутим резул-
татима, предлаже Скупштини Општине 
евентуалне измене у стратешком плану 
и приоритетним пројектима, редовно 
консултује и информише јавност о про-
цесу имплементације стратешког плана 
и обезбеђује транспарентност у раду и 
адекватну друштвену подршку.

IV

Ово Решење објавити у "Службе-
ном листу Општине Бачка Паланка".

ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
ПРЕДСЕДНИК
Број: I -119-124/2009
16. децембар 2009. године
БАЧКА ПАЛАНКА

Председник
Општине Бачка Паланка,

Коста Стакић, с.р.

SLU@BENI LIST
Година XLIV
Број 28/2009

Бачка Паланка
31. децембар  2009. године

O P [ T I N E   B A ^ K A   P A L A N K A



962 Страна - Број 28/2009       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА      31. децембар 2009. године

260
На основу члана 59. тачка 8. и чла-

на 109. став 2. Статута Општине Бачка 
Паланка ("Службени лист Општине Ба-
чка Паланка", број 17/2008), председник 
Општине Бачка Паланка, дана 28. децем-
бра 2009. године, донео је следеће

РЕШЕЊЕ
о разрешењу и именовању 

члана Координационог тела за 
поступање у случају пандемије 

новог соја вируса грипа А(H1N1) 
на територији Општине Бачка 

Паланка

I

Разрешава се Предраг Вулетић 
дужности члана Координационог тела 
за поступање у случају пандемије новог 
соја вируса грипа А (H1N1) на терито-
рији Општине Бачка Паланка.

Именује се Светлана Панин за чла-
на Координационог тела за поступање у 
случају пандемије новог соја вируса гри-
па А (H1N1) на територији Општине Ба-
чка Паланка.

II

Ово Решење објавити у "Службе-
ном листу Општине Бачка Паланка".

ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
ПРЕДСЕДНИК
Број: I -510-6/2009
28. децембар 2009. године
БАЧКА ПАЛАНКА

Председник
Општине Бачка Паланка,

Коста Стакић, с.р.

261

ИСПРАВКА

У "Службеном листу Општине Ба-
чка Паланка", број 26/2009, у Решењу о 
давању сагласности на Програм посло-
вања Јавног комуналног предузећа "Ко-
муналпројект" Бачка Паланка, као и у 
члану I Решења, уместо речи "за 2009. 
годину" треба да стоји "за 2010. годи-
ну".

Уредништво



31. децембар 2009. године        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 28/2009 - Страна 963  



964 Страна - Број 28/2009       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА      31. децембар 2009. године

259 РЕШЕЊЕ о образовању Комисије 
за развој и имплементацију стратешког 
плана Општине Бачка Паланка и 
именовању њених чланова ...................... 961
260 РЕШЕЊЕ о разрешењу и именовању 
члана Координационог тела за поступање 
у случају пандемије новог соја вируса 
грипа А(H1N1) на територији Општине 
Бачка Паланка ........................................... 962

261 ИСПРАВКА ....................................... 962

S  A  D  R  @  A  J

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ

УРЕДНИШТВО

Страна                                                                                                 Страна 

"Службени лист Општине Бачка Паланка", излази по потреби, издавач Скупштина општине Бачка Па-
ланка, ул. Краља Петра Првог бр. 16, главни и одговорни уредник др Небојша Кузмановић, жиро рачун 
бр. 840-80640-29, www.backapalanka.rs Буџет Скупштине општине Бачка Паланка. 
Штампа "Штампарија Станишић" Бачка Паланка 021/6043-618. www.stanisic.co.rs


